
C2G LC-LC 10Gb 50/125 OM3 Duplex
Multimode PVC Fiber Optic Cable (LSZH) -
Netzwerkkabel - LC Multi-Mode (M) zu LC
Multi-Mode (M) - 5 m - Glasfaser - Duplex -
50/125 Mikrometer - OM3 - halogenfrei -
Aquamarin

Artikelnummer 999084979

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Dieses OM3 Duplex Multimode-Glasfaserkabel eignet sich hervorragend für den Anschluss von 10GBase-SR-, 10GBase-LRM-, SFP+-
und QSFP+-Sende-Empfangsgeräte für 10-Gigabit-Netzwerkverbindungen. Dieses Kabel hat einen LSZH-Mantel, der vor giftigen und
korrosiven Gasen in schlecht belüfteten Räumen und sonstigen Bereichen schützt, wo dies von großer Bedeutung ist. Dieses Kabel
bietet zudem eine Rückwärts-Kompatibilität mit vorhandenem 50/125-Equipment und die Leistungsreserve, die zur Unterstützung von
LED- und VCSEL-Laserlichtquellen und 10 Gigabit Ethernet-Anwendungen erforderlich ist.
Der Low Smoke Zero Halogen-Mantel (LSZH / LS0H) besteht aus Materialien, die die Rauch- und Halogenemissionen mindern, wenn
das Kabel extremen Temperaturen ausgesetzt wird.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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